
ZP.272.35.2023             Człuchów, dnia 02 stycznia 2024 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr: 2023/BZP 00552760 

Data ogłoszenia: 2023-12-14 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. 

„Modernizacja źródła ciepła dla obiektów oświatowych i sportowo-rekreacyjnych przy 

ul. Koszalińskiej w Człuchowie”. 

 Najkorzystniejsze oferty złożyli Wykonawcy dla poszczególnych części: 

1) Część 1 - Instalacja fotowoltaiczna - Dom Bez Kosztów Piotr Łangowski, Topole 19C, 89-620 

Chojnice z ceną ofertową 365 942,22 zł. brutto słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy 

dziewięćset czterdzieści dwa zł i 22/100 zł, która uzyskała łącznie 100 pkt.  

Na część nr 1 złożono jedną ofertę. 

2) Część 2 - Rozbudowa stacji odzysku wody popłucznej - Basencomplex Sp. z o.o.,  

ul. Owocowa 1, 45-237 Opole z ceną ofertową 842 550,00 zł. brutto, słownie: osiemset 

czterdzieści dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt zł, która uzyskała łącznie 60 pkt.  

Na część nr 2 złożono jedną ofertę. 

3) Część 3 - Modernizacja technologii basenowej - Water-Tech Dawid Trafny, Międzyborze 1,  

78-320 Połczyn Zdrój z ceną ofertową 302 580,00 zł. brutto, słownie: trzysta dwa tysiące 

pięćset osiemdziesiąt zł, która uzyskała łącznie 86 pkt.  

Na część nr 3 złożono jedną ofertę, . 

4) Część 4 - Rozbudowa i przebudowa automatyki sterującej centralami wentylacyjnymi hali 

basenowej – Venom, ul. Torowa 2/1, 84-230 Rumia z ceną ofertową 159 900,00 zł. brutto, 

słownie: sto pięćdziesiąt  dziewięć tysięcy dziewięćset zł, która uzyskała łącznie 76 pkt.  

Na część nr 4 złożono jedną ofertę. 

5) Część 5 - Wymiana stolarki okiennej w obiekcie basenu - Windows2000 E. Domaszk 

E. Główczewski Sp. J., ul. Sobieskiego 23, 84-230 Rumia z ceną ofertową 599 000,00 zł. brutto, 

słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy zł, która uzyskała łącznie 100 pkt.  

Na część 5 złożono dwie oferty. 

UZASADNIENIE WYBORU 

Ww. Wykonawcy złożyli niepodlegające odrzuceniu oferty, które spełniają wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Oferty wybranych 

Wykonawców uzyskały największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert dla poszczególnych 

części.  

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych     



Od podjętej decyzji Zamawiającego Wykonawcy przysługuje odwołanie, zgodnie z instrukcją zawartą 

w rozdz. XXIV SWZ oraz w dziale IX rozdział 2 oddział 2 art. 506 – art. 521 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych punktów w ramach 

poszczególnych kryteriów oceny ofert: 

Dla części 1 - Instalacja fotowoltaiczna 

Nazwa wykonawcy 

Ilość uzyskanych punktów w kryterium 

Cena 
brutto 

Czas 
reakcji 

Moc 
max 

Roczna 
utrata 
mocy 

Kryterium 
okres 

gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

Dom Bez Kosztów Piotr 
Łangowski, Topole 19C 
89-620 Chojnice 

 
50 

 
10 

 
20 

 
10 

 
10 

 
100 

 

 Dla części 2-5 

 
 

Część Nazwa wykonawcy 

Ilość uzyskanych punktów w kryterium 

Cena 
brutto 

Czas 
reakcji 

Kryterium 
okres 

gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

2 
Basencomplex Sp. z o.o. ul. Owocowa 1, 
45-237 Opole 

60 0 0 60 

3 
Water-Tech Dawid Trafny Międzyborze 1,  
78-320 Połczyn Zdrój 

60 16 10 86 

4 Venom, ul. Torowa 2/1, 84-230 Rumia 60 16 0 76 

 
5 

Windows2000 E. Domaszk E. Główczewski 
Sp. J. ul. Sobieskiego 23, 84-230 Rumia 

60 20 20 100 

Okna PCV Zenka Spółka Jawna, 
ul. Słowackiego 21, 77-300 Człuchów 

35,63 20 20 75,63 

 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcami którzy złożyli najkorzystniejsze 

oferty, nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze oferty.  

Jednocześnie informuje się, że Zamawiający planuje podpisanie umów ze wszystkimi 

Wykonawcami w jednym terminie w dniu 09 stycznia 2024 r. w siedzibie Powiatu Człuchowskiego 

o godzinie 11:00.  

Przed podpisaniem umów wybrani Wykonawcy zobowiązani są do dostarczenia następujących 

dokumentów: 

1) Zabezpieczenie należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5 % ceny brutto 

podanej w ofercie, w zaokrągleniu do pełnych 100 zł w dół, w formach określonych 

w art. 450 ust. 1 ustawy Pzp. 



2) Aktualną opłaconą polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej (lub inny 

dokument ubezpieczenia) w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na kwotę minimum 80% ceny oferty brutto.    

3) Wykaz Pracowników wykonujących czynności związane z robotami montażowymi, 

zatrudnionych na podstawie stosunku pracy osób w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1465). 

 

 


		2024-01-02T10:51:34+0100




